
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                   №  79                                24 липня 2020 року 

 

Про  затвердження акту обстеження технічного стану нежитлової 
будівлі, критий ринок  

 

      

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про основи містобудування”, Земельним кодексом України, Правилами 
благоустрою на території Софіївської селищної ради, затверджених рішенням 
Софіївської селищної ради № 2177-40/VII  від 05 грудня 2018 року, 

виконавчий комітет Софіївської  селищної ради вирішив:   
 

1. Затвердити акт обстеження технічного стану нежитлової будівлі, 
критий ринок від 01.07.2020, розташованої за адресою: вул. Незалежності, 
буд. 77А, смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області.  

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Універсал», в особі 
директора Любінецької Наталії Іванівни: 

 

- до 01 серпня 2020 року прилеглу територію біля будівлі критого ринку 
по вул. Незалежності, буд. 77А, смт Софіївка привести в належний 
санітарний стан; 
 

- до 01 вересня 2020 року провести реконструкцію будівлі критого ринку 
по вул. Незалежності, буд. 77А в  смт Софіївка для забезпечення  безпечної 
експлуатації будівлі. 
 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         П. СЕГЕДІЙ  


